コミュニティFM放送局名の募集

このたび、㈱ニセコリゾート観光協会ではコミュニティFM放送局を設立し、来年3月の放送開始を目指して準備を進めております。新しい放送局は「ニセコの絆を深め、ニセコライフをより楽しく」という方針のもと運営していきます。新しい放送局はニセコ町内を受信エリアとする小さな放送局ですので、みなさんといっしょに局づくりをしていきたいと考えています。そこで早速ですが、みなさんに親しみを持って接していただけるよう、放送局名を募集いたします。ぜひ、素敵な局名をお願いします。

(株) ニセコリゾート観光協会 代表取締役 松 橋 京 子 コミュニティFM放送局検討会議 座長 北 澤 剛

の私	がつ	1+	る	放送	局	ത	局	夕
-14	100	.,	۰		, ,	~	,,,	-

●ニセコの放送局であることがわかる名前をお願いします●

局名	(この名前にした理由、込めた想いをお書きください)							
お申込み者 氏名・連絡先	(お名前)							
	(〒 −)						
	電話:	-	Email:					

◎局名に採用された方には、素敵なプレゼントを用意しています。

◎提出はFAX、電子メール、郵送、窓口へのお持ちこみ等でお願いします。

送付先:〒048-1501 北海道虻田郡ニセコ町字富士見47番地

ニセコ町役場 企画環境課内

コミュニティFM放送局検討会議事務局 宛

FAX番号: 0136-44-3500

電子メール:com-fm@town.niseko.lg.jp

◎お問合せ/コミュニティFM放送局検討会議事務局 担当:前原 電話 0136-44-2121